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którzy pobrali SIWZ

Dotyczy zamówienia publicznego – przetarg nieograniczony p.n.: „Przebudowa budynku przy ul. Westerplatte 4-6 na Centrum Charytatywne. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.   

CPV 45212360-7.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania:  

Pytanie nr 1: 

Cz. I Przedmiar na roboty zewnętrzne: 

1. w pozycji 3 i 4 przedmiaru ujęto 87,5 m3 robót ziemnych wraz z transportem, natomiast w pozycji 5 ujęto 87,5t opłaty za składowanie gruzu. Nie zastosowany został przelicznik z 33 na tony. Czy Zamawiający skoryguje obmiar w poz. 5 przedmiaru?

Odpowiedź nr 1:

Proszę zastosować współczynnik o 1,3 przy koszcie opłaty składowej. 

Pytanie nr 2.

Cz. II Przedmiar robót na budynku ( komandoria). 

1. Prosimy o podanie grubości płyt z wełny mineralnej jakie Wykonawca ma ująć w pozycjach 76,80,106 i 123.

Odpowiedź 2.1. 

Grubość wełny 150 mm. 

2. Jaki rodzaj płyt gipsowo-kartonowych winien być ujęty w pozycjach 78,82,104 i 157?

Odpowiedź 2.2.

Odpowiednio poz.78,104 - 9,5 mm, poz. 82,157- 12,5 mm.
3. Z uwagi na duże różnice w cenach stolarki – przy czym na tym obiekcie występuje stolarka nietypowa – zarówno drzwiowa jak i okienna niezbędne do właściwej wyceny jest przekazanie firmom produkującym stolarkę rysunków zawierających ich wygląd, podział, sposób otwierania i wymagane parametry cieple. Pozycja 109 przedmiaru ujmuje zapis o montaż okien zgodnie z projektem. Czy Zamawiający posiada projekt z zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej? Prosimy o uzupełnienie rysunków. 

Odpowiedź 2.3.

Informacje o stolarce okiennej i drzwiowej zawiera rysunek  nr  13  projektu  pod  nazwą  'zestawienie stolarki”  oraz  rysunek  nr  11  i  12  -  detale  drzwi .

4. Wg rysunku 4 przewidziano montaż 2 szt. świetlików. W pozycji 83 przedmiaru ujęto 1 szt. Ile świetlików należy wycenić?

Odpowiedź 2.4.

2 szt. 
5. Prosimy o podanie wymiarów dla klapy otwieranej – dostępowej do poddasza.

Odpowiedź 2.5.

Wymiary klapy  dymowej  minimum  2,58 m 2.
6. Jako typ nasad wentylacyjnych Wykonawca ma wycenić w poz. 91?

Odpowiedź 2.6.

Nasady metalowe, atestowane. 
7. Obmiar w poz. 97 ujmuje wykonanie 24,798m2 tynku. Natomiast w poz. 98 tylko 7,998 m2 malowania. Która wielkość jest właściwa?

Odpowiedź 2.7.

24,798 m2.
8. Pozycja 124 ujmuje położenie papy, natomiast brakuje deskowania pod jej ułożenie. 
Czy Zamawiający uzupełni przedmiar o tą pozycję?

Odpowiedź 2.8.

Dołożyć poz. KNR 2-02 0410-01-  Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyc. obm 15 m2.
9. Prosimy o wyjaśnienie czy w nawiązaniu do pozycji od 121 do 125 – poz. 126 nie wkradł się błąd w obmiarze.

Odpowiedź 2.9.

Bez zmian.
10. Jaką grubość desek podłogowych należy wycenić w poz. 139?

Odpowiedź 2.10.

32 mm.
11. Czy właściwie podana jest grubość 2 cm warstwy wyrównawczej pod posadzki w poz. 140,192 i 202? Zapis w STWiOR mówi o warstwach 3-5 cm. 

Odpowiedź 2.11.

Za poz 140 ,192,202 dołozyć poz. KNR 2-02 1102-03 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrąc.za zmianę grub.o 10mm z krotnością 1,5

12. Czy właściwie podana jest grubość 2,5 cm posadzki cementowej, w której zatopiona ma być siatka zbrojeniowa w poz. 154, z jakich prętów i o jakich oczkach ma być siatka? Zapis w STWiOR mówi o warstwach posadzkowych gr. 2,5-5 cm.

Odpowiedź 2.12.

Wylewka 4 cm zbrojona siatką systemową  o  oczkach  minimum  50 x 50 mm  grubości  pręta  siatki minimum  3 mm 

13. Naszym zdaniem niecelowym jest wykonywanie gładzi na płytach G-K – poz. 158 i 188 przedmiaru. Czy Zamawiający nie przewiduje rezygnacji z ich wykonania?

Odpowiedź 2.13.

Zamawiający nie rezygnuje z ich wykonania. 
14. Jaki rodzaj farby Wykonawca ma ująć grubość poz. 171,176,179,183?

Odpowiedź 2.14.

Farba emulsyjna. 
15. Jakiej marki beton należy wycenić w poz. 184?

Odpowiedź 2.15.

B-20

16. Czy w robotach malarskich nie pominięto malowania ścian nad płytkami ujętymi w poz. 198?

Odpowiedź 2.16.

Przyjąć do przedmiaru malowanie ścian nad płytkami. Należy ująć  w przedmiarze. 
17. Na rysunkach 2,3 i 4 widnieje winda, natomiast przedmiar nie ujmuje jej wykonania. 
Czy Zamawiający przewiduje jej realizację na obecnym etapie? Jeśli tak – prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz podanie szczegółowych parametrów. 

Odpowiedź 2.17.

Winda, szyb windowy oraz prace z tym związane nie są objęte przedmiotowym zamówieniem.

Dodatkowo, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.:

- w rozdz. II pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym ,STWiORB i pozwoleniem na budowę oraz decyzją o zmianie pozwolenia na budowę”.  

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Decyzję Nr 895/2011 o zmianie pozwolenia na budowę. 
- w załączniku nr 8 „umowa” ulega zmianie numeracja paragrafów:  § 5 zastępuje się § 4, § 6 zastępuje się § 5, § 7 zastępuje się § 6, § 8 zastępuje się § 7, § 9 zastępuje się § 8, § 10 zastępuje się § 9, § 11 zastępuje się § 10, § 12 zastępuje się § 11, § 13 zastępuje się § 12, § 14 zastępuje się § 13, § 15 zastępuje się § 14, § 16 zastępuje się § 15, § 17 zastępuje się § 16, § 18 zastępuje się § 17. 

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 PZP w przedłuża termin składania ofert na dzień 12.09.2011r. godzina 11:00. 


